*CAP. LXXXIX. Lin. 2. καὶ δὲ καὶ πρόσω) Alterum  
καὶ, quod aberat vulgo, adscivi ex nostro Pb. cui vi-  
dendum ne et alii nonnulli suffragentur codices. Fre-  
quenter sane apud Nostrum usus istius formulae καὶ  
δὲ καὶ, quae et huic loco perapta est. Ibid. ἕτερο  
ἴγεντο Arch. Vind. Ash. — quod recepere Schaeff.  
et Borh. Vulgatum cum aliis tuerunt F. et Paris.  
L. 3. ἀναπότεν Arch. Vind. [unde ed. Wess. et seqq.  
nescio an consentientibus msstis Paris.] ἀναπότεν Arch.  
Pass. In aliis ἀναπότεν. — Sic F. l. 6. θύλοι) ἔτιλιττο  
Arch. Vind. — et F. Pd. quod recepere Schaeff. et  
Borh. Ibid. ἀλλοιν) ἀλλοιν F. l. 7. εἰπαί) οὐκέτι  
Arch. Vind. Pass. Ash. — et F. Ex Paris. nil no-  
tatum. Potuerat utralibet verbi forma uti auctor:  
priorem ex Aldo tenuerunt Edd. omnes. Ibid. αὐτὸς  
τε) αὐτὸς τε Ash. — Vulgatum tenent alii omnes. l. 8.  
αὐτό) αὐτό [id est φέρο] Pass. Ash. Brit. — αὐτέτο F.  
l. 10. οἱ ξαγόρευε adscivi ex F. cui forsitan et alii libri  
reperientur adsentientes. Vulgo οἱ ξαγόρευε. Mox idem  
F. prave οὐδές, pro οὐδέν. l. 12. κατὰ τὴν ταχίστην) κατὰ  
ταχίστην Pass. Ash. [καταταχίστην F. Pd.] καταταχίστη  
Arch. Ibid. ἐλῶν Med. Pass. Vind. Arch. [F. Pa-  
ris.] ἐλῶν Ash. Brit. ἐλῶν Ald. l. 15. οἱ στρατεῖς αὐτοῦ)  
Abest αὐτοῦ Pb. Ead. l. 15 et seq. οὗτος κατὰ πόδας ή μετὰ  
ἴλαιναν προσδόκιμος ἐστι) ίεν Med. Pass. Ash. [inde ed.  
Wess. et seqq. cum F. et Paris.] μοῦ alii. Pronomen  
autem hoc non habet Arch. — Nil aliud in istis ver-  
bis variant libri; nec in illis quidquam merito desi-*

deres. Unum incommodum erat, minutum illud quidem, quod post ἐλαύνω *comma* ponebatur in *Editis*, quod nos delevimus: nam structura verborum hoc modo concipienda; οὐ τοις προσδόκιμος ἔστι ἐλαύνω κατὰ πόδας ἴμεν. Tam vero praeter necessitatem, quam praepter librorum auctoritatem, Schaeferus sua de conjectura sic edidit: οὐτος ὁ κατὰ πόδας ἴμεν ἐλαύνων, προσδ. ιστι. Magis licenter Borheck οὐτος in εἰδής mutavit, de *Koenigi* conjectura *Valckenario* laudata. l. 16. τοῦτον καὶ ξενίζεται *Med. Pass. Arch. Vind. Ask. [F. Pa. Pb. Pd.]* καὶ deerat. — τοῦτον ξενίζεται male *Pc.* In *F.* qui h̄i l. καὶ eum aliis agnoscit, perperam dein ante εἰ omissa est eadem particula. l. 18. ἀπίλαυνε) ἀπίλαυνε *F.* l. 20. Θρηίκης) Θρῆκης *Arch. Ask.* et iterum. — Puncta diaeretica non neglexit *F.* l. 23. Θρηίκων τε) Ahest τε *Ask. Pass.* — et *F. Pa.* l. 25. Οὐτος *Arch. Vind.* — quod recepi cum *Schaef.* et *Borh.* οὐτος ed. *Wess.* cum aliis: quod si placet, sententia erit, *solum Artabazum* cum sua manu, non *Mardonium* cum suo exercitu, in Asiam rediisse.

*CAP. XC. Lin. 2. Μυκάλη) Μυκάλης Arch. Ibid. Vitoiose συνεχίστοις Ald. et Edd. ante *Gron.* pro συνεχίστοις. l. 3. ἵπποι γάρ δὲ) ἵπποι γάρ cum aliis edens *Wess.* adnotavit: „ἐπὶ γάρ δὲ eleganter *Pass.*“ — Sic igitur etiam noster *F.* nec vero tam eleganter, quam perapte ad rem. Refertur enim illa δὲ particula ad id quod meminisse debet lector ex ante dictis: nempe ad id quod dixerat auctor lib. VIII. c. 133, 1. coll. c. 131, 5. *Ibid. κατιταρο* *Pass. Ask. Brit.* sine augmento. Vide lib. III. 144. — Sic vero et *F. Pa. Pb. Pc.* Idque recepi cum *Schaef.* et *Borh.* κατιταρο cum aliis tenuerat *Wess.* l. 6. Θρασυκλῆς) *Articulum* δὲ praeponunt *Arch.* et *Vind.* in quibus Θρασυκλέος, ut et in *Ask.* — Θρασυκλέους *F.* l. 9. Θεομήτορος) Θεομνήτορος *Arch.* Θεομήτορος *Med. Ask.* prave. Vide lib. VIII. 85. — Verum tenet *F.* cum aliis. l. 10. οἱ Πίρραι) Duo verba desunt *Arch.* l. 12. ἀποστήσονται *Arch. Ald.* [et mssti omnes.] ἀποστήσονται alii. — scilicet operarum errato, quod ex *Steph.* ed. 2. usque in ed. *Gron.* propagatum erat. l. 14. ὑπομείνωτι *Med. Pass. Ask. Arch. Vind. Ald. [Paris.]* Perperam postea*

ὑπομνήσει. — Sic ed. Steph. 1. et seqq. Errorem cor-  
rexit Gran. In F. vero temere ἡ δὲ καὶ ἄρα οὐκ ὑπομ-  
νήσει. I. 15. εὐρεῖν ἀν) ἀν negligit Arch. I. 18. εὗας) εἴας  
Arch. Wind. — et F. qui mox αὐτῶν, ut aliás ple-  
rumque, non αὐτέων. I. 20. προάγουσιν) προαγάγουσιν Arch.  
Wind. I. 21. ἴστοις οὐναι ἐν τῇσι τηνοῖ) Sic Arch. Wind.  
Pass. — et F. quos secutus sum. ἐν τῇσι τηνοῖ ἐν. οὐναι ed.  
Wess. cum aliis.

CAP. XCII. Lin. 1. ὁ Σάμιος) Abest h. l. ὁ F. Pa.  
Pb. Pf. I. 2. Λευτυχίδης) Eutychides supra et deinceps  
Valla, male. Ibid. ωληδόνος) κληδόνος male ed. Iung.  
Gal. Gron. et Wess. Tum εἴνεκεν scripsi cum F. et  
Pf. Vulgo εἴνει. Paulo ante, iidem F. et Pf. ἡμέρα scri-  
bunt pro εἴρητο. I. 3. εἴτε καὶ) Abest καὶ Arch. I. 4. τὸ  
εὖνομα) τὸ abest Arch. et Wind. — τοῦνομα Pf. I. 6.  
ἔργυτο Arch. Wind. non ἔργυτο, ut plures. Vide V. 50.  
I. 7. τὸν οἰωνὸν τὸν Ἡγούσιοτραπον) Sic Arch. et Valla.  
— quos secutus sum. τὸν οἰωνὸν τὸν Ἡγούσιοτραπον ed. Wess.  
cum Ald. F. Paris. et alii. τὸν οἰωνὸν [τὸν Ἡγούσιοτραπον]  
sic edidit Schaeff. suspecta habens duo postrema ver-  
ba cum Valch. Δίκομαι οἰωνὸν τὸν Ἡγούσιοτραπον ed. Borh.  
ex alia eiusdem Valch. conjectura. I. 9. οὐ μὲν recte  
ed. Schaeff. et Borh. cum msstis F. Pa. οὐ μὴν ed. Wess.  
cum aliis: de quo corrigo monuerat Koen. ad  
Gregor. I. 10. προθύμους Pass. Ask. Arch. Wind. ora  
Steph. Valla. [F. Paris.] προθύμως alii. conf. cap. 60.  
— Ex Ald. hoc tenuerat Gron.